R3G140-AF23-10 EC ueHTpobeXHbI BEHTUNSATOP

B nepéu 3arHyTble nnonaTtkn, 04HOCTOPOHHEE BCACbIBAHUE

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun R3G140-AF23-10
Oeuratens  M3G055-CF

®dasa =
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 230
YacroTa Hz 50/60
MeTog onpeg. AaHHbIX MH
CkopocCTb BpalLLeHWs min-1 2030
BxogHas MOLHOCTb W 83
lMotpebnsiembIin Tok A 0,8
MwuH. Temn. okp. cpeabl °C -25
Makc. Temn. okp. cpeapbl °C 40

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KI[ - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHe KWeHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa
Mbi coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHIE U3MeHeHHit
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R3G140-AF23-10

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Pasmep asurarens
MokpbITHe poTopa

Marepuan kopnyca 6noka
3NEKTPOHMKM

Marepuan pabouyero koneca
HanpaBneHue BpalieHus
CreneHb 3awWuTbI

Knacc usonsauum

Knacc 3awutbi ot Bnarwm (F) /
KNacc 3aWuTbl OKpyKatoLen
cpeabl (H)

MakcumanbHo gonyctumas Temn.
OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpogsurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHuManbHoO gonycTtumas Temn.
OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHune npu MoHTaxe

OTtBepcTua Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum pa6oTbl

Tun nogwmMnHUKoB
3nekTpoaBUraTens

TexHu4ecKkue xapakTepucTUku

EMC nomexoycTtonumBocTb

EMC o6patHoe Bo3felicTBME Ha
ceTb

EMC u3nyyeHue nomex

KoHTakTHbI# ToK no IEC 60990
(u3mepuTensHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

3awuTa gBuratens
BhiBog kabens noaknioyeHus
Knacc 3awutbi geuratens

CootBeTcTBUE npoaykra
CTaHAapTam

EC ueHTpobeXHbI BEHTUNSATOP

B nepéu 3arHyTble nnonaTtkn, 04HOCTOPOHHEE BCACbIBAHUE

1,2 kg

140 mm

lMaccuBupytoLas ToncTas nneHka
AnioMUHYEBOE NIUTbE

Monumep PP

Cnpaga, Buf Ha poTop
IP 54

«B»

H1

+80°C

-40°C

TNio6oe
OTCyTCTB., OTKPBITHIN POTOP

S
LLlapukonoaLwmnH1KM

- Bbixoa 10 VDC, makc. 1,1 MA

— Bbixog no yacTote BpalLeHus

- OrpaHnyeHne MOLLHOCTM

— OrpaHnyeHue Toka a/geuratens

— MnaBHbIN NMycK

— Ynpasnstowwi exog 0-10 VDC/LUAM

— WHTepdeitcHbIn pasbem cuctembl ynpaeneHus ¢ BCHH
- PacnoaHaBaHwe nepeHanpsikeHus

— 3awuTa OT NeperpeBa aNeKTPOHVKK/ABUraTens
— PacnoaHaBaHve NOHWKEHHOTO HanpPsKeHUs
Corn. EN 61000-6-2 (npoMbiLuneHHas cdepa)
Corn. EN 61000-3-2/3

Cornacto EN 61000-6-3 (cchepa KOMMYHanbHOTO X03AACTBA) B XOAE MCMONb30BaHUS,
BCNeacTBMe MOHTaXHbIX yCI'IOBI/Il7I, MOXET BO3HUKHYTb HeOGXO,ElI/IMOCTb B NoAaBneHun
MoMeX B COEAMHUTENBHOM KOHTYpPE C MCNONb30BaHNEM (PEPPUTOBbIX SNIEMEHTOB.

<=3,5mA

OneKTpoHHas 3aluTa ABuraTens

Paan.

| (ecnv 3aLUTHBIN NPOBOZ MOLKMIOYEH CTOPOHO 3akasynka)
EN 60335-1; CE
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R3G140-AF23-10 EC ueHTpobeXHbI BEHTUNSATOP
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Honyck EAC
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R3G140-AF23-10 EC ueHTpobeXHbI BEHTUNSATOP

B nepéu 3arHyTble nnonaTtkn, 04HOCTOPOHHEE BCACbIBAHUE

Yepréx nagenusa
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1 Axceccyap: BxogHo auddy3op 09576-2-4013, He BXOAUT B KOMMIEKT NOCTaBKU
2 ny6uHa BBMHYMBAHMS: MaKC. 5 MM
3 CoeannutenbHbin kabenb MBX 3G 0,5 MM?, 3 nprucoeanHEHHbIX KabenbHbIX HAaKOHEYHMKa
4 CoeanHutenbHbin kabenb MBX 4 x 0,25 Mm?, 4 npucoenHeHHbIX kabemnbHbIX 3axuMa
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R3G140-AF23-10 EC ueHTpobeXHbI BEHTUNSATOP
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Cxema nogkntoyeHus

CropoHa nonb3oBarens WuTepdeitc BeHTunsitop/asuratens
Make. yacTota Perynupyemasn 4acrota [
BpaLleHus BpalLeHna CON10<— %AT AC1 ~ " _P
—>3 N '
+ 2 CON11e——0C AC2|  _|N
BALLMT.
3A3EMIN. (PE)
- 1-10B
) 1 CON12<— PET
10 B> n = Mac. =
1B->n=MuH.
<1B->n=0
sl ‘1B - 1 13
: IMakc. = 1,1 MA 2 +\<_4
g« | 10BN o
a7 ax Jturo r
YacTora BpallgHms, Yacrora paiuenus, 3A3EMN. T ’J
perynup P perynup 1 ¢
1AM 1-10 KTy NOTEHUUOMETPOM
158
Taxgmer,
I PREEL Ll — 3 1
680R :l,{
Imaxc. = 10 MA N 4 | 2
ZMM47|
2 HWK 2
i
12B
—>1 1
100 % LUAM -> n = Make.
10 % LWAM -> n = MuH.
<10%WAM->n=0
Ne Mogkn. MapkupoBaHne  LiBet ®yHKUMA | Ha3HaYeHne
CON10 L YepHbIn lMutatowee HanpsxeHue 230 B nepem. Toka, 50-60 L, AnanasoH HanpsbkeHuin — CM.
3aBOfCKYt0 Tabnuuky
CON11 N CUHWIA Hyneson nposog
CON12 PE 3eneHbINMKenTbIn  3alynTHBIA NPOBOA
1 GND CUHWIA lMopxntoueHne 3EMINN nHTepdeiica ynpaenenns
2 0-10V PWM KENTbI Bxog ynpaenetus 0-10 B unu LLIWM, ranbBaHW4ecku M30n1poBaHHbIN
3 10 V/ max. 1,1 mA KkpacHbIn Bbixoa Hanpsbkerus 10 B mocT. Toka, 1,1 MA, ranbBaHN4eCKI U30MMPOBAHO, C 3aLLMUTON
OT KOPOTKOTO 3aMblIKaHMS
4 Tacho Genbin YacToTa BpaLLeHus Ha Bbixoge: OTKpbIThINA KonnekTop, 1 uMnynbc/o6opoT, ranbe.
130NMPOBaHO
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EC ueHTpobeXHbI BEHTUNSATOP

B nepén 3arHyTble nnonaTtkn, 04HOCTOPOHHEE BCACbIBAHUE

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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[aHHble u3mepeHui
Moakn. U f n Pg | LpA, LwA, qy
v Hz mnt W A dB(A)  dB(A)  mdh

= 230 50 2030 83 0,80 65 71 465
1~ 230 50 2240 84 0,74 64 70 400
= 230 50 2500 84 0,74 64 70 330
1~ 230 50 2860 71 0,64 63 70 240
= 230 50 2030 84 0,80 465
1~ 230 50 2240 84 0,74 400
= 230 50 2500 82 0,72 330
1~ 230 50 2720 67 0,61 230
= 230 50 1710 53 0,50 400
1~ 230 50 1820 45 0,44 320
= 230 50 1925 38 0,38 250
1~ 230 50 2040 29 0,30 170
1~ 230 50 1250 22 0,24 290
1~ 230 50 1310 19 0,20 230
1= 230 50 1370 16 0,18 175
1~ 230 50 1425 13 0,15 120

Pss
Pa

160
300
395

160
300
365

105
173
198
0
54
87
96

v
cfm

275
235
195
140
275
235
195
135
235
190
145
100
170
135
105
70

Pts

in. wg

0,00
0,64
1,20
1,59
0,00
0,64
1,20
1,47
0,00
0,42
0,69
0,79
0,00
0,22
0,35
0,39

p=115kgm*+2 %
Wawepenue: LU-188265-1

3amepb! NPOU3BOANTENBHOCTI
cootBetcTBytoT ISO 5801 kateropusi A. insi
AETanbHOro yTouHeHMst crocoba 3amMepos,
Bam Heobxoaumo oBpaTuTbCs K
cneyvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOrO jaBfieHns Co CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no I1SO 13347 / LpA ¢
paccTosH1eM 1M OT 0CK BEHTUNATOpa
[laHHble AeACTBUTENbHBI TOMLKO MPK
yKa3aHblX YCOBMAX U3MEpEeHIUs 1 MoryT
BapbUPOBATLCH B 3aBUCUMOCTY OT YCTIOBUIA
YCTaHOBKM. [TpK OTKMOHEHUN OT
CTaHAaPTHOI KOHUrypaLyu, HeoBXoaMMO
NpOBEPHTb BCE 3HA4YEHs B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopakntodenue - U = Hanpsikerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb BpalueHus - P,y = Bxogras MowHocTs - | = MoTtpebnsembii Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. JaBNEHMs CO CTOPOHbI BCAChIBAHMS
LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOIMOLLHOCT CO CTOPOHbI BCaChIBaHMA - Gy = Pacxof Boaayxa - Py = YBenuy. gasneHus
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